

Scandex ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
16. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2017

Jelena Gulpa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Scandex ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr: 37159514
Regnskabsår: 16/10/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drive virksomhed med handel, industri og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 16.10.15 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 8.543. Balancen viser en egenkapital på DKK 58.543.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 16. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.830
Resultat af ordinær primær drift		8.830
Andre finansielle indtægter		2.366
Øvrige finansielle omkostninger		-1.419
Ordinært resultat før skat		9.777
Skat af årets resultat		-1.234
Årets resultat		8.543

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 882
Tilgodehavender i alt		882
Likvide beholdninger		192.902
Omsætningsaktiver i alt		193.784
Aktiver i alt		193.784

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		8.543
Egenkapital i alt		58.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.075
Skyldig selskabsskat		1.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		26.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.241
Gældsforpligtelser i alt		135.241
Passiver i alt		193.784

Egenkapitalopgørelse 16. okt 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Årets resultat		8.543	8.543
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000		50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	8.543	58.543